החלטה-גזר דין - נאשמים 2 ו-3
כתב האישום

הנאשמים הורשעו על פי הודאותיהם בעבירה של תקיפה חבלנית בנסיבות מחמירות לפי סעיף 380 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), במסגרת הסדר טיעון ולאחר שכתב האישום תוקן.
מכתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 14.12.18 התקשר מוסטפה עבדאללה (להלן: "מוסטפה") לעלי קיקס (להלן: "המתלונן") לאחר שהנאשמים ומוסטפה חשדו כי המתלונן פגע בכבוד אחותם.

בשיחת הטלפון אמר מוסטפה למתלונן שהוא רוצה לדבר אתו וקבע אתו שירד מביתו אל סמוך למסגד מתחת לבית בכניסה לעין נקובא.

קנס בסך 5000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד יום .1.11.2021
5. הקנס והפיצוי יכול ויקוזזו מהפקדה הקיימת בתיק, וזאת על פי כל דין.

6. הנאשמים מתחייבים בסך 4,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת במשך שנתיים מהיום. הנאשמים הבינו התחייבות זו והסכימו לה.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"א, 30 דצמבר 2020, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.